
場次 日期  服務據點 服務時間 服務機關 受理申辦項目
注意

事項

上午10時至12時 新北市金山戶政事務所

一、印鑑登記（證明）。

二、印鑑變更、廢止登記。

三、換（補）發國民身分證。

四、戶籍登記。

五、戶籍資料文件核發。

六、其他經戶所核准辦理之事項。

七、戶政法令諮詢服務。

新北市金山戶政事務所

一、印鑑登記（證明）。

二、印鑑變更、廢止登記。

三、換（補）發國民身分證。

四、戶籍登記。

五、戶籍資料文件核發。

六、其他經戶所核准辦理之事項。

七、戶政法令諮詢服務。

新北市淡水地政事務所

一、地籍清理業務諮詢、標售土地位置資訊查詢解說。

二、核發電子謄本。

三、地政諮詢及業務宣導。

四、跨所、跨縣市代收代寄案件。

五、預約到府服務及協助申辦案件。

六、辦理簡易登記案件。

七、地政法令諮詢服務。

上午10時至12時2 110年8月10日 石門區金剛宮

附表1

新北市金山戶政事務所

110年8月跨機關巡迴服務項目、據點及時間一覽表

1 110年8月3日 金山區萬壽市民活動中心



新北市金山戶政事務所

一、印鑑登記（證明）。

二、印鑑變更、廢止登記。

三、換（補）發國民身分證。

四、戶籍登記。

五、戶籍資料文件核發。

六、其他經戶所核准辦理之事項。

七、戶政法令諮詢服務。

新北市淡水地政事務所

一、地籍清理業務諮詢、標售土地位置資訊查詢解說。

二、核發電子謄本。

三、地政諮詢及業務宣導。

四、跨所、跨縣市代收代寄案件。

五、預約到府服務及協助申辦案件。

六、辦理簡易登記案件。

七、地政法令諮詢服務。

新北市金山戶政事務所

一、印鑑登記（證明）。

二、印鑑變更、廢止登記。

三、換（補）發國民身分證。

四、戶籍登記。

五、戶籍資料文件核發。

六、其他經戶所核准辦理之事項。

七、戶政法令諮詢服務。

新北市汐止地政事務所

一、地籍清理業務諮詢、標售土地位置資訊查詢解說。

二、核發電子謄本。

三、地政諮詢及業務宣導。

四、跨所、跨縣市代收代寄案件。

五、預約到府服務及協助申辦案件。

六、辦理簡易登記案件。

七、地政法令諮詢服務。

3 110年8月10日 三芝區埔坪市民活動中心 下午14時至16時

萬里區北基里里辦公處 上午10時至12時110年8月18日4

承辦人：邱孟竹

聯絡電話：(02)2498-2059 分機18

電子信箱：AJ1810@ntpc.gov.tw


